Indivisus, a, um. *Cosa no partida en partes.*
 Indivulsus, idem quod *indivisus. Macrobo.*
 Indo, is, indidi, inditum. *Meter adentro.*
 Indo nomen, pro eo quod est *nom en in pono.*
 Indocilis. *El que no puede ser enseñado.*
 Indocitas, atis. *Aquella in disposicion.*
 Indoctus, a, um. *Cosa no enseñada.*
 Indoctè, adverb. *No enseñadamente.*
 Indolentia, æ. *El dolor, quæ indolentia dicitur.*
 Indolentia, æ, doloris absentia, cum nihil dolet.
 Indoleo, es, sive *indolesco, scis, indolui. Dolerse.*
 Indoles; indolis. *La señal de la virtud en los niños.*
 Indoles; à *Livio*, pro signo vitiorum dictum est.
 Indolentiam, dixit *Cicer.* pro *indolentia.*
 Indomalis, e. *Cosa que no se puede domar.*
 Indomitus, a, um, pen. cor. *Cosa no domada.*
 Indormio, is, indormivi, itum. *Mucho dormir.*
 Indormire causæ, est *remissius, & segnius tractare negotium.*
Cicer.
 Indotatus, a, um. *Cosa sin dote, y sin adorno.*
 Indubito; as. *No dudar. Stat. 3. Sil.*
 Indubitabilis, le, idem quod *indubitatus. Quit.*
 Indubitanter, adverb. idem quod *indubitacè. Plin.*
 Indubitatus, a, um. *Cosa no dudada, ni dudosa.*
 Indubitacè, adverb. *No dulosamente.*
 Induca, æ pro *indumento* dixit *Varro.*
 Inducere, arum. *Las treguas, in plurali. Curtius lib. 3.*
 Inducere, ab *inducendo* dicuntur, sicut *exurbæ* ab *exurbando.*
 Induco, is, pen. prod. *induxi, inductum. Meter adentro.*
 Induco, is, induxi. *Inducir por razones.*
 Induco, is, aliàs pro *cancello*, vel *deleo* invenitur, sed raro.
 Inducula, æ, vestis interioris genus, ab *inadento* dictum
Claud.
 Inductio, onis. *Aquella obra de truncar, raer la escritura.*
 Inductus, a, um, pro *cancelatus*, ut *inductum decretum*,
 apud *Tranquil.*
 Inductum, testamentum dicitur apud *Juriconsultos*, quod
deceptum, & fallacis circumventum est.
 Inductus, a, um. *Cosa inducta, ó trahida por razones.*
 Inductio, onis, vel *inductus, us. Aquella obra de meter, ó*
inducir.
 Inducator, oris. *El Piloto que guia las naves.*
 Inductio, onis; in dialectica, Græcè dicitur *apapoge.*
 Inductivum funus, inquit *Fest.* ad quæ *præco* vocat.
 Indugredior, eris, per *Epanthesin*, dixit *Lucr.* pro *ingredior.*
 Induleo, as, avi, pro eo quod *dulcescacio. Endulzar.*
 Indulcoro, as, pen. prod. idem quod *induleo, as. Endulzar.*
 Indulgeo operam litteris, pro *operam litteris.*
 Indulgeo filio, pro *delicatè tracto. Regalar.*
 Indulgeo, cum accusat. *Ter. Hercle, nimis me indulgeo.*
 Indulgentia, æ. *Aquel regalo de hijo.*
 Indulgentias, atis, Antiqui dicebant pro *indulgentia.*
 Indulgenter, adverb. *Regaladamente.*
 Indutus, a, um, participium ab *indulgeo, es, si.*
 Induo, is, dui, dutum. *Vestir vestidura.*
 Indumentum, i. *El vestido.*
 Indutus, us, idem est quod *indumentum.*
 Induviæ, arum, in plurali. *Los mismos vestidos.*
 Induere avem, dicitur pro *avem transformare.*
 Induit mucronem, pro *mucrone confoditur. Virg.*
 Indupedio, is, divi, dixit *Lucret.* pro *impedio.*
 Induperator, dixit *Juven.* pro eo quod *Imperator.*
 Induro, as, avi. *Endurecer otra cosa. Achvum.*
 Induratio, onis. *Aquella obra de endurecer.*
 Indureo, es, vel *induresco, scis. Endurecerse. Absolutum.*
 Indusiari, qui conficiunt *indusia. Plaut. in Aul. l.*
 Indusiatus, dicitur, qui hujusmodi veste est *indutus. Plaut.*
 Inlusium, ii, vestis genus. *La camisa. Plaut.*
 Indusitas, dicitur hujusmodi veste *indutus. Plaut.*
 Industrius, a, um. *Cosa industriosa, y diligente.*
 Industrius, comparativum posse dici, probat *Priscianus.*